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TTO A.Ş. BÜLTENİ

BİRLİKTE  BAŞARIYORUZ

Mayıs 2024, Sayı 89

Öğr. Gör. Malek Jamal Malkawı

İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) A.Ş. ile olan iş birliğimiz, akademik ve 
araştırma çalışmalarımızı güçlendirmede kritik bir rol oynadı. TTO A.Ş.'nin çeşitli birimleri, projelerimizin 
gelişiminde önemli bir destek sağladı ve işlerimizi daha sağlam temellere oturtmamıza yardımcı oldu. 
Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisi, Proje Destekleri Ofisi, Üniversite Sanayi İş Birliği Ofisi ve Fikri 
ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisi gibi birimlerle olan etkileşim, işlerimizi daha etkili ve verimli hale getirdi. 
TTO A.Ş.'nin rehberliği ve destekleyici yaklaşımı, projelerimizin başarısında belirleyici bir rol oynarak bizi 
daha güçlü kıldı.

Ayrıca, TTO A.Ş. ile olan iş birliği, akademik çalışmalarımızın pratik uygulamaya dönüştürülmesini 
kolaylaştırarak sanayi iş birliklerini destekledi. TTO A.Ş. profesyonellerinin sağladığı uzmanlık ve 
rehberlik; teknoloji transferi ve ticarileştirme alanındaki karmaşık süreçleri anlamamızı ve yönetmemizi 
sağladı. Sağladıkları destek, akademik araştırmalarımızın gerçek dünya etkisini artırdı ve fikri mülkiyet 
haklarının korunmasında bize güç verdi. Projelerimizi daha etkili bir şekilde yönetmemize ve 
ilerletmemize olanak sağlayarak başarımızı artırdı.
Projelerimizde ve iş birliklerimizde önemli başarılar elde etmemizi sağlayan TTO A.Ş. ekibine, tüm bu 
desteklerinden ötürü teşekkür ederim.
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Medipol TTO A.Ş. Girişimcilik Ekosistemimizi 
Kuvvetlendirmek ve Büyütmek İçin 
Faaliyetlerimize Devam Ediyoruz!

MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN HABERLER

Medipol TTO A.Ş. girişimcilik ekosistemimizi kuvvetlendirmek ve büyütmek için faaliyetlerimize devam 
ediyoruz.

Hackathon hazırlıklarımız başladı. Medipol TTO A.Ş. ekibimiz ve akademisyenlerimizle; hazırlığını 
yaptığımız hackathon konseptini geliştirmek için yeniden bir araya geldik. 
Blok zincir, Siber Güvenlik ve Yapay Zeka temalarındaki METAHack Challenge Hackathon 6-7 Temmuz 
2024’te Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüste gerçekleşecek. 

Başvuru için: https://l24.im/9ezo 
Son Başvuru Tarihi: 15 Haziran 2024
METAHack Challenge Hackathon hakkında daha fazla bilgi için bizi takip etmeye devam ediniz.
Gelişmeler ve hackathon programının detayları için METAHack Challenge sosyal medya hesaplarımızı 
takipte kalabilirsiniz.
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PatentEffect tarafından hazırlanan ‘Türkiye’nin Patent Raporu 2023’ e göre; 2023 Yılında PCT Başvuruları 
arasında 1.Sırada! Türkiye Patent Tescilinde Şampiyon Üniversiteler Arasında 2. Sırada! Avrupa Patent 
Başvuru Arasında 4.Sırayı elde etmiştir. Patent Ticarileştirme Şampiyonu Üniversiteler Arasında 4. Sıraya 
yerleşmiştir.

Değerli buluşçularımızı ve araştırmacılarımızı tebrik ediyoruz. İstanbul Medipol Üniversitesi ar-ge,
inovasyon ve girişimcilik ekosistemini başarıyla yöneten; yenilikçi arayüz Medipol TTO A.Ş. ekibimizi de bu 
sürece liderlikleri için bir kez daha alkışlıyoruz.

İstanbul Medipol Üniversitesi olarak ar-ge ve inovasyon alanında hep birlikte, her zaman hedefi daha 
yükselterek; etki ve hacminin arttığı daha büyük başarılara!

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2023 YILINDA DA 
FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI KONUSUNDA 

BAŞARISINI TESCİLLEDİ!
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PatentEffect tarafından hazırlanan ‘Türkiye’nin Patent Raporu 2023’e göre İstanbul Medipol Üniversitesi 
öncelikli teknoloji ve ar-ge alanlarında patent başvurularıyla da Üniversiteler Şampiyonlar Liginde:

‘Telekomünikasyon’ Alanında Patent Şampiyonu Üniversiteler Arasında 1. Sırada!
‘Siber Güvenlik’ Alanında Patent Şampiyonu Üniversiteler Arasında 1. Sırada!
‘Yapay Zekâ’ Alanında Patent Şampiyonu Üniversiteler Arasında 2. Sırada!
‘Medikal Teknoloji’ Alanında Patent Şampiyonu Üniversiteler Arasında 2. Sırada!
‘İlaç’ Alanında Patent Şampiyonu Üniversiteler Arasında 2. Sırada!

Değerli buluşçularımızı, araştırmacılarımızı, ar-ge ve inovasyon iş birliği ekosistemimizdeki tüm 
paydaşlarımızı tebrik ediyoruz. Medipol TTO A.Ş. ekibimizi de sürece liderliği için tebrik ediyoruz.
 
İstanbul Medipol Üniversitesi olarak hep birlikte; her geçen yıl hedefi yükselterek, nice başarılara!

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2023 YILINDA DA 
TELEKOMÜNİKASYON, SİBER GÜVENLİK, YAPAY ZEKA, MEDİKAL 

TEKNOLOJİLER VE İLAÇ ALANINDA PATENT ŞAMPİYONU!
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6-7 Temmuz 2024 Tarihlerinde Blok Zincir, Siber Güvenlik ve Yapay Zeka temaları ile METAHack 
Challenge etkinliğimiz İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüste gerçekleşecek.

Başvuru için: https://l24.im/9ezo
Son Başvuru Tarihi: 15 Haziran 2024
Daha fazla bilgi için METAHack Challenge sayfamızı takip etmeye devam edin.

METAHack Challenge MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ'NDE!
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Doç. Dr. Hatice Deniz Genç'in Ortağı Olduğu İki Marie Curie Projesi 
Kabul Edildi!

Horizon Europe-Marie Curie Staff Exchange programı kapsamında İsveç merkezli Lund Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünü yaptığı “Non-Western Migration Regimes in a Global Perspective (MARS)” başlıklı 
proje ile Marmara Üniversitesi’nin koordinatörlüğünü yaptığı “Exploring Transnational Challenges: 
Climate Change, Migration, and Energy Insecurity in the Mediterranean (TRACHMED)” başlıklı proje 
desteklenmek üzere kabul edilmiştir.  İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler öğretim üyesi Doç. Dr. Hatice Deniz GENÇ hocamız her iki projede “proje ortağı” olarak görev 
almaktadır. 48 ay süre ile devam edecek projelerde Üniversitemiz paydaş olarak yer almıştır. 

Akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.   
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Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş tarafından 30.05.2024 tarihinde akademisyenlerimize 
TÜBİTAK-ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı süreçleri hakkında genel bilgilendirme, proje yazım, 
başvuru süreci ve yürütülmesi hakkında eğitim gerçekleştirilmiştir.   

Eğitimin akademisyenlerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

TÜBİTAK-ARDEB 3501 PROJELERİ 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENTİ
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için tto@medipol.edu.tr
adresine mail gönderebilirsiniz.
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Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için tto@medipol.edu.tr
adresine mail gönderebilirsiniz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için tto@medipol.edu.tr
adresine mail gönderebilirsiniz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için tto@medipol.edu.tr
adresine mail gönderebilirsiniz.

AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM 

EDİYOR! 

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi, Koşuyolu Medipol
Hastanesi’nde bulunan iç ve dış paydaşlarımıza yönelik ziyaretlerimiz devam etmektedir. Hastanedeki 
ofisimizin açılışı ile süreçlerimizi iyileştirmeye ve geliştirmeye hızla devam etmektedir. Bu kapsamda iç 
paydaşlarımız ile 9 farklı toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemizde görev alan saha koordinatörleri arkadaşlarımız ile 
süreçlerimize yansıttığımız iyileştirme geliştirme çalışmaları kapsamında bir toplantı gerçekleştirdik. 
Bu alandaki profesyonel ve hassas yaklaşımlarıyla çalışma süreçlerindeki katkıları için teşekkür ederiz. 
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ENAFARMA FİRMASINI TTO A.Ş. OFİSİMİZDE AĞIRLADIK!

Üniversite Sanayi İş Birliği kapsamında ENAFARMA Firması ile TTO A.Ş. Ofisimizde Prof. Dr. Ahmet Ulvi 
Zeybek hocamızın da katılımıyla tanışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı içerisinde ortak konu 
başlıklarımız çerçevesinde yapılabilecek yeni iş birlikleri üzerine fikir alışverişi gerçekleştirilmiştir.  
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GİRİŞİMCİLİK OFİSİMİZ 1812 – TÜBİTAK YATIRIM TABANLI 
GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI BİGG) PROJE 

ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR!

Doç. Dr. Fatma Serab Onursal ve Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğrenci Ekibi, Girişimcilik 
Uzmanımız Nazenin Güre ile beraber TÜBİTAK Yatırım BİGG 1812 başvurusu ve proje buluşları 
üzerine çalışmalarına devam etmektedirler. 
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WASTECH MEDİPOL META TEKMER A.Ş.'DE!

Yeşil Dönüşüm Firması Wastech Medipol META TEKMER'de!

Evsel ve endüstriyel atıklardaki geri dönüşüm oranını arttırmak ve endüstrinin yeşil dönüşümünü 
kolaylaştırmak amacıyla yazılım tabanlı teknolojik ürünler üreten Wastech Firması, Medipol META TEKMER 
A.Ş.’de!

Wastech, yenilikçi endüstri web platformu ile firmaların, ekolojik ayak izlerini, atık yönetim sistemlerini 
ham madde ve günlük tüketim miktarlarını tek bir panelden kolayca yönetebilmeyi amaçlamaktadır.

Medipol META TEKMER A.Ş. sağlık, dijital dönüşüm ve yeşil dönüşüm alanında inovasyon firmalarıyla 
büyümeye devam ediyor.
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ZT PHARMA, MEDİPOL META TEKMER A.Ş.'DE!

Sağlık ve Kozmetik Sektörününün Önde Gelen firmalarından birisi olan ZT Pharma, Medipol META 
TEKMER A.Ş.’ye Katıldı!  

Ziya Talha ilaç, hastaneler, saç ekim merkezleri, e ticaret firmaları gibi çeşitli sektörlere üretim hizmeti ve 
danışmanlık sağlamaktadır. Ar-Ge ve Ür-Ge yatırımı yapmak ve dışa bağımlılığı minimize etmek hedefi 
doğrultusunda yenilikçi ar-ge projelerini üniversite-sanayi iş birliği kapsamında Medipol META TEKMER 
A.Ş. ile sürdürmektedir.  

Medipol META TEKMER A.Ş. olarak; sağlık sektöründe öncü olan, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine 
önem veren firmalarla iş birliğimizi sürdürüyor; Ar-Ge, inovasyon ve iş birliği ekosistemimizi genişletmeye 
devam ediyoruz.
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ŞAHİN AR-GE, MEDİPOL META TEKMER A.Ş.'DE!

Savunma Sanayi ve Yüksek Teknoloji firması Şahin AR-GE Medipol META TEKMER A.Ş.’de!

Enerji ihtiyacının verimli kullanılması, depolanması ve enerji sektöründe çözüm odaklı çalışmalar üzerine 
çalıştığı projesi ile Şahin Ar-Ge firması Medipol META TEKMER’de!

Geliştirdikleri proje kapsamında uygun yazılımların geliştirilmesi, yeni kompetanlar ile gelişmiş elektronik 
kartların uygulanması, güvenliği sağlama, Ar-Ge yapısı ve çözüm odaklı çalışma prensiplerini 
hedeflemektedirler.

Medipol META TEKMER olarak; savunma sanayisi ve yüksek teknoloji alanında faaliyet gösteriyor ve 
#teknoloji üretimine katkı da bulunan firmalarla iş birliklerimizi sürdürmeye devam ediyoruz.
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CONEVEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş., MEDİPOL META 
TEKMER A.Ş.'DE!

Teknoloji Firması Conevel Bilgi Teknolojileri A.Ş., Medipol META TEKMER A.Ş.’ye Katıldı!

Pandemi, Dijitalleşme, Değişen Dünya ve Yapay Zekanın insan hayatı üzerindeki değişimlerini takip 
ederek; eğitim ve erişim açısından kolaylaştırmak üzerine yazılımlar geliştirmeyi hedefleyen Conevel Bilgi 
Teknolojileri A.Ş., Medipol META TEKMER A.Ş.'de!

Medipol META TEKMER, bünyesindeki girişimlere ve firmalara güçlü bir iş birliği ekosistemi sunarken, 
yenilikçi fikirlerin geliştirilmesi için eğitim ve danışmanlık faaliyetleri, laboratuvar altyapıları ile prototip 
üretimine ve ticarileştirilme süreçlerine katkı sağlıyor. 

Teknoloji tabanlı firmalarımızla, İstanbul Medipol Üniversitesi'nin ar-ge, yenilik ve girişimcilik ekosistemini 
büyütmeye ve güçlendirmeye devam ediyoruz.
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SAGEN BIOTECH, MEDİPOL META TEKMER A.Ş.'DE!

Sağlık, kozmetik ve tarım sektörlerinde çevre hassasiyeti ile inovatif ve yenilikçi ürünler sunan SAGEN 
BİOTECH, Medipol META TEKMER A.Ş.’de!

Bilim insanları ve uzmanlar ile geliştirdikleri patentli tanı sistemi PCR teknolojisi; genetik tanıda yaygın 
kullanılan ve her yerde Covid tanısı koyabileceğiniz, ürünlerin GDO’lu olup olmadığını tespit edilebilen, 
bitki biyoteknolojisi ile ilgili ürün geliştirmeyi hedeflemektedirler.

Medipol META TEKMER olarak; yeşil dönüşüm alanlarında inovasyon gerçekleştiren firmalar ile iş birliği 
ekosistemimizi inovatif ve yenilikçi alanda büyütmeye devam ederek, alt yapı olanaklarımız ve deneyimli 
ekibimiz ile firmaların çalışmalarına destek sağlayarak, girişimcilere rehberlik sunmayı sürdürüyoruz.

Medipol META TEKMER olarak; savunma sanayisi ve yüksek teknoloji alanında faaliyet gösteriyor ve 
teknoloji üretimine katkı da bulunan firmalarla iş birliklerimizi sürdürmeye devam ediyoruz.
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Başvuru İçin: 
https://l24.im/8Qx6Bh9

MEDİPOL META TEKMER A.Ş. 
YENİLİKÇİ DİJİTALLEŞME, ELEKTRONİK VE HABERLEŞME 

FİRMALARINI ARIYOR!

Medipol META TEKMER Yenilikçi Dijitalleşme, Elektronik ve Haberleşme Firmalarını Arıyor! 
Medipol META TEKMER Neler Sunuyor? 
Yenilikçi bir iş fikriniz ve projeniz varsa, geliştirilmesi ve proje fonlarına erişim 
Güçlü bir işbirliği, ar-ge, inovasyon ve girişimcilik ekosistemi 
Medipol TTO A.Ş. ekibinden eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmeti 
Teknoloji Hızlandırma Programları ve Yatırımcı Ağlarına Erişim 
İstanbul Medipol Üniversitesi’nin araştırma ve test altyapısından yararlanma 
İstanbul Medipol Üniversitesi Akademisyenleri ile ortak ar-ge faaliyetleri 
Açık/Kapalı ofis imkanı 
Personel gelir vergisi/SGK prim istisnası. Kurumlar vergisi. Alımlarda KDV istisnası. Gümrük vergisi 
istisnası.
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Türkiye'nin İlk Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı olan BİGG Yatırım Programının 2024-2 Çağrısı 
açıldı!

Medipol TTO A.Ş.'nin BİGG uygulayıcı kuruluş olduğu program kapsamında; program ortaklarımız Ankara 
Medipol Üniversitesi, DİJİTALPARK TEKNOKENT, Türk-Alman Üniversitesi, LHUSTEK ve Medipol META 
TEKMER'in altyapı ve ekosistemiyle birlikte girişimcilerimize profesyonel eğitim ve danışmanlık vermekteyiz:
Başvuru İçin: 
MEDİPOL TTO A.Ş. TÜBİTAK-1812 BİGG BAŞVURU FORMU (office.com)

Program kapsamında girişimciler için eş yatırım ve hızlı değerlendirme imkânı kapsamında:
2024-2 BiGG Yatırım çağrısı için iş fikri başvuruları 149 Uygulayıcı Kuruluşa yapılabilecek.
1. Aşamada desteklenecek girişimcilere Girişimcilik Merkezimizin sağladığı imkanlar;
Eğitim ve Mentörlük Desteği, Ofis İmkanı, Üç Boyutlu Yazıcı Laboratuvarı, İş Fikri Planı Oluşturma Desteği, 
Yatırımcı Gözünden Değerlendirme Desteği verilecek.
2. Aşamada girişimcilere, Mükemmeliyet Mührü desteği kapsamında 900 bin TL’ye kadar TÜBİTAK BiGG Fonu 
tarafından yatırım yapılacak.

Aşama Son Başvuru Tarihi: 30 Haziran 2024

TÜBİTAK'TAN HABELER 
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BAŞVURUYA  AÇIK ÇAĞRILAR

AJANDA

Çağrı Adı: 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı
Başvuru Tarihleri:27.05.2025-28.06.2024
Detaylı Bilgi:
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinlik-duzenleme-destekleri/
2237-bilimsel-egitim-etkinlikleri-destegi

Çağrı Adı: 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı 
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024 
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/arastirma-burs-programlari/
icerik-2214-a-yurt-disi-doktora-sirasi-arastirma-burs-programi 

Çağrı Adı: 2219 - Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı 
Başvuru Tarihleri: 06.05.2024-02.08.2024 
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/
icerik-2219-yurt-disi-doktora-sonrasi-arastirma-burs-programi 

Çağrı Adı:   2237-B Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı
Başvuru Tarihleri:27.05.2025-28.06.2024
Detaylı Bilgi:
https://tubitak.gov.tr/tr/arama?search_api_fulltext=2237+b   
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Çağrı Adı: 2569 - Romanya Araştırma, İnovasyon ve Dijitalleşme Bakanlığı (MCID) ile İkili İş birliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 Ay
Maksimum Hibe Miktarı:  2.000.000 TL 
Detaylı Bilgi:
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2569_-_romania_call_text-2024.pdf   

Çağrı Adı: 2535 - İran Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı (MSRT) ile İkili İş birliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 18 ay 
Maksimum Hibe Miktarı: 2.000.000 TL
Detaylı Bilgi:
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitakmsrt_2024_call_document.pdf

Çağrı Adı: 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı
Başvuru Tarihleri: 27.05.2024-28.06.2024
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinlik-duzenleme-destekleri/
2237-bilimsel-egitim-etkinlikleri-destegi

Çağrı Adı: 2535 - İran Blim, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı (MSRT) ile İkili İş birliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı: 2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitakmsrt_2024_call_document.pdf

Çağrı Adı: 2553 - Pakistan Bilim Vakfı (PSF) ile İkili İşbirliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2553_-_tubitak-psf_2024_call_text.pdf 



24

Çağrı Adı: 2565 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı: 2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/call_text_tubitak-mcst-2024.pdf 
 

Çağrı Adı: 2565 - Araştırma Projeleri - Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) ile İkili İşbirliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı: 2.000.000 TL
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/call_text_tubitak-mcst-2024.pdf  

 
Çağrı Adı: 2556- Katar Ulusal Araştırma Fonu (Qatar National Research Fund- QNRF) ile İkili İşbirliği 
Programı  
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
: Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitak-nrf_2024_call_text_final.pdf 

 
Çağrı Adı: 2504 - İtalya Ulusal Araştırma Kurumu (CNR) ile İkili İşbirliği Programı
Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı: 1.000.000 TL
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2504_cnr_cagri_metni_13.03.2024.pdf 

Çağrı Adı: 2523 - Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) ile İkili İşbirliği Seyahat Destek Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay  
Detaylı Bilgi: 
 https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitak-nrf_2024_call_text_final.pdf    

 

Çağrı Adı: PRIMA 2024 Yılı Çağrısı 1. Aşama Ulusal Başvurusu 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/uluslararasi-uyelikler/prima/
icerik-prima-2024-cagrisi-bolum-1-section-1 
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Çağrı Adı: AGROECOLOGY 2024 yılı Çağrısı 1. Aşama
Maksimum Proje Süresi: 36 ay  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/agroekoloji_2024_ulusal_basvuru_kurallari.pdf    

Çağrı Adı: ICT-AGRI-FOOD 2024 yılı Çağrısı Ön Başvurusu 
Maksimum Proje Süresi: 36 ay  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/20689/ict_agri_2024_surec_dokumani.pdf

Çağrı Adı: DIGITAL-EUROHPC-JU-2024-NCC-02 1. Aşama  
Maksimum Proje Süresi: 21 ay  
Maksimum Hibe Miktarı: 490.000 Avro
DetaylıBilgi:https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/digital-eurohpc-ju-2024-ncc-02_
tekasamalisurec.pdf 

BAŞVURUYA  SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

Çağrı Adı: 1002-A Acil Destek Modülü  
Maksimum Proje Süresi: 12 ay  
Maksimum Hibe Miktarı: 75.000 TL  
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu   

Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü  
Maksimum Proje Süresi: 12 ay  
Maksimum Hibe Miktarı: 75.000 TL  
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu    

Çağrı Adı:1005- Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı  
Maksimum Proje Süresi: 18 ay  
Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi  
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Çağrı adı: 3005- Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı  
Maksimum Proje Süresi:24 ay  
Maksimum Hibe Miktarı:700.000 TL  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi  

Çağrı Adı: 3501- Kariyer Geliştirme Programı  
Maksimum Proje Süresi: 36 ay  
Maksimum Hibe Miktarı: 1.000.000 TL  
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi 

Çağrı Adı: 2247- B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı: ERC son değerlendirme aşamasından A alanlar: 1.650.000 TL 
ERC son değerlendirme aşamasından B alanlar: 1.250.000 TL 
Detaylı Bilgi: 
ht t p s : / / w w w. t u b i t a k . g ov. t r / t r / b u r s l a r / d o k to ra - s o n ra s i / a ra s t i r m a - b u r s - p ro gra m l a r i /
icerik-2247-b-avrupa-arastirma-konseyi-erc-projeleri-guclendirme-destegi-programi  




